Terça-feira
11 de Abril de 2023
4 - Ano XI - Nº 2507 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKZGQUZEMJYZMDYWMZHBRJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023.

A COPEL da Prefeitura de Lauro de Freitas, torna público o JULGAMENTO DA

IMPUGNAÇÃO do PE Nº 010/2023. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de Aparelhos

de Ar Condicionado, do Tipo Split Hi-Wall, para as Creches e Unidades Escolares da Rede de Ensino

do Município de Lauro de Freitas. Conforme Termo de Referência e Planilha.  Impetrado pela

empresa: Futura Distribuidora e Comércio em Geral Ltda. Processo Administrativo – Nº

07465/2023, com fundamento no Parecer, emanado pela Secretaria Requisitante, no mérito, julgo

IMPROCEDENTE. O inteiro teor do mesmo encontra-se à disposição dos interessados, no site

www.licitacoes-e.com.br e via e-mail:copel2017@yahoo.com. Fernanda Borges Soares - Pregoeira.

Lauro de Freitas, 11 de abril de 2023.